de Preços de Eletrodomésticos para Salvador e Região Metropolitana   - BB: 1041698 - Empresas 
adjudicatárias: CNPJ nº: 21.636.487/0001-73 - IMPERIO FORTUNE COMERCIO LTDA - Lotes 
02 e 03 - Valor R$ 82.314,50 (oitenta e dois mil, trezentos e quatorze reais e cinqüenta centavos); 
CNPJ nº:  05.635.293/0001-05 - GLOBAL SMART SOLUÇÕES INTELIGENTES - EIRELI - 
Lote 05 - Valor R$ 59.197,50 (cinqüenta e nove mil, cento e noventa e sete reais e cinqüenta 
centavos). Critério de julgamento: Menor Preço.  Salvador - Ba, 30/06/2025. Yole Sampaio 
Ribeiro - Pregoeira Oficial.
HOMOLOGAÇÃO PARCIAL
O Secretário da Administração, no uso de suas atribuições, em conformidade com 
o art. 112, XVI, c/c o Art.

[...]

NA MODALIDADE DDG, UTILIZANDO O PREFIXO 0800, SERVIÇO TELEFÔNICO FIXO 
COMUTADO NA MODALIDADE LONGA DISTÃNCIA NACIONAL E INTERNACIONAL, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, PELO PRAZO 
DE 24 (VINTE E QUATRO) MESES. VENCEDOR: ALGAR TELECOM S/A - CNPJ Nº.: 
71.208.516/0001-74 VALOR HOMOLOGADO: R$ 250.000,00 (DUZENTOS E CINQUENTA MIL 
REAIS) Data da homologação: 30 de junho de 2025. Diretoria Executiva da Companhia de 
Gás da Bahia - BAHIAGÁS.

RESULTADO DE LICITAÇÃO:
EDITAL DE LICITAÇÃO No 0015/2025 - MODO: ABERTO - MEIO: ELETRÔNICO - ID nº 1071097 
- OBJETO:  	 AQUISIÇÃO DE VÁLVULAS ESFERA EM LATÃO E ACESSÓRIOS,

[...]

DE ANÁLISES FÍSICO-QUÍMICAS DE AMOSTRAS DE GÁS NATURAL EM LABORATÓRIO, PELO 
PRAZO DE 24 (VINTE E QUATRO) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESTE EDITAL 
E SEUS ANEXOS. EMPRESA VENCEDORA: INSTITUTO BRASILEIRO DE TECNOLOGIA E 
REGULAÇÃO - CNPJ Nº.: 07.071.969/0001-00. VALOR HOMOLOGADO: R$ 196.800,00 (CENTO 
E NOVENTA E SEIS MIL E OITOCENTOS REAIS). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 30 de junho de 
2025. DIRETORIA EXECUTIVA DA COMPANHIA DE GÁS DA BAHIA - BAHIAGÁS.

RESULTADO DE LICITAÇÃO:
EDITAL DE LICITAÇÃO No 0028/2025 - MODO: FECHADO - MEIO: ELETRÔNICO - ID nº 
1069505 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO